
KASADA ApS

CVR-nr.: 44100665

Strandlodsvej 11
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Kathrine Holmegaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KASADA ApS
Strandlodsvej 11
2300 København S

CVR-nr.: 44100665
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært at drive cafe. Desuden produceres brød til andre cafeer og restauranter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 28.050 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.824.281	100.832
Lønninger		-1.717.424	-248.847
Andre omkostninger til social sikring		-17.695	-3.408
Andre personaleomkostninger		-28.162	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000	-33.334
Resultat af ordinær primær drift		-39.000	-184.757
Øvrige finansielle omkostninger		-4.792	-22.037
Ordinært resultat før skat		-43.792	-206.794
Skat af årets resultat		71.842	0
Årets resultat		28.050	-206.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.050	-206.794
I alt		28.050	-206.794

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.333	373.333
Indretning af lejede lokaler		73.333	93.333
Materielle anlægsaktiver i alt		366.666	466.666
Deposita		221.978	221.978
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.978	221.978
Anlægsaktiver i alt		588.644	688.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.180	92.244
Udskudte skatteaktiver		71.842	0
Tilgodehavende skat		5.000	0
Tilgodehavender i alt		221.022	92.244
Likvide beholdninger		18.931	11.568
Omsætningsaktiver i alt		239.953	103.812
AKTIVER I ALT		828.597	792.456

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-178.744	-206.794
Egenkapital i alt		-138.744	-166.794
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		269.733	396.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Skyldig moms og afgifter		83.813	16.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.603	536.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		511.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		967.341	959.250
Gældsforpligtelser i alt		967.341	959.250
PASSIVER I ALT		828.597	792.456

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret